
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0062/2013 

Aprova ad referendum indicação de 
membro titular para a Câmara de Gestão 
de Pessoas. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no Memorando IED n. 048/2013, de 9/9/2013 (UnBDoc n. 
117692/2013, de 9/9/2013), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Carlos Alberto Pereira 
dos Santos para a função de membro titular da Câmara de Gestão de 
Pessoas, na condição de representante do Instituto de Ciências Exatas. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília. J/'  de outubro de 2013. 

/421 

Ivan Marques Marques de Toledo Camargo 

Presidente 

CIcó pia: GRE/VRTIIEIMAT/DGP/ CGP 

FFS/gjc 


